
ZARZĄDZENIE NR 262/2022 

PREZYDENTA MIASTA SIERADZA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie zmian w zarządzeniu nr 1/2022 z dnia 3 stycznia 2022 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 222, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) oraz uchwały Nr LXX/481/2022 Rady Miejskiej 

w Sieradzu z dnia 22 września 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1/2022 z dnia 3 stycznia 2022 roku w sprawie planów finansowych Miasta Sieradza na 

rok 2022 wprowadzić następujące zmiany: 

Urząd Miasta Sieradza 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
700   Gospodarka mieszkaniowa - 1 873 000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 361 700,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

- 361 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 700,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy - 1 511 300,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

- 1 500 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 11 300,00  
750   Administracja publiczna 2 015,64  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 015,64  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 015,64  

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 484,23  

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych - 130 000,00  

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

- 130 000,00  

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

- 10 000,00  

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych - 10 000,00  

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

9 700,00  

Id: 9127B9A8-DA80-4F1A-B98F-C906EF92C39E. Podpisany Strona 1 z 6



  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 9 700,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

133 784,23  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 133 784,23  

758   Różne rozliczenia 703 409,85  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 123 472,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 123 472,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 579 937,85  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 523 836,10  

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych 
w terminie wydatków, które nie wygasają z 
upływem roku budżetowego 

56 101,75  

852   Pomoc społeczna 9 191 797,57  
 85295  Pozostała działalność 9 191 797,57  

  0720 
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci 
pieniężnej na realizację zadań na rzecz pomocy 
Ukrainie 

11 797,57  

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

9 180 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 449 595,00  
 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 449 595,00  

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

449 595,00  

926   Kultura fizyczna 853,26  
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 853,26  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

853,26  

Razem: 8 478 155,55  
      
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
600   Transport i łączność 55 527,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 50 527,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy -200,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 250,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 240 717,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -25 400,00  
  4430 Różne opłaty i składki -6 340,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -135 000,00  
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00  

Id: 9127B9A8-DA80-4F1A-B98F-C906EF92C39E. Podpisany Strona 2 z 6



  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  
 60095  Pozostała działalność 0,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -176 090,01  

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

176 090,01  

750   Administracja publiczna 50 000,00  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00  
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00  
  4430 Różne opłaty i składki -9 000,00  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 70 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00  

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

20 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  
 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 383 250,34  

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

2 383 250,34  

801   Oświata i wychowanie -1 537,53 -1 537,53 
 80104  Przedszkola 1 192,42  

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 599,60  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty -3 407,18  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

-1 537,53 -1 537,53 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

-1 537,53 -1 537,53 

 80195  Pozostała działalność -1 192,42  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy -1 192,42  

851   Ochrona zdrowia 133 784,23  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 133 784,23  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 784,23  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00  
  4190 Nagrody konkursowe 6 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

Id: 9127B9A8-DA80-4F1A-B98F-C906EF92C39E. Podpisany Strona 3 z 6



852   Pomoc społeczna 11 797,57  
 85295  Pozostała działalność 11 797,57  

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 000,00  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 6 797,57  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -133 527,00  
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 45 000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00  
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -201 377,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -400,00  
  4260 Zakup energii -188 477,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 500,00  
 90095  Pozostała działalność 22 850,00  
  4300 Zakup usług pozostałych -1 650,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -3 180 635,09  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 12 000,00  

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

3 193 135,09  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00  
 92113  Centra kultury i sztuki 0,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -615 321,84  

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

615 321,84  

 92127  Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej 
oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa 25 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00  
Razem: 211 044,27 -1 537,53 

      
Szkoła Podstawowa nr 1 w Sieradzu 
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 898,25  

 80101  Szkoły podstawowe 898,25  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 898,25  

Razem: 898,25  
      
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 1 537,53 1 537,53 

 80104  Przedszkola 0,00  
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -101 378,33  
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -34 446,67  

  6487 Wydatki na inwestycje związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 101 378,33  

  6489 Wydatki na inwestycje związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 34 446,67  

Id: 9127B9A8-DA80-4F1A-B98F-C906EF92C39E. Podpisany Strona 4 z 6



 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

1 537,53 1 537,53 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 537,53 1 537,53 
Razem: 1 537,53 1 537,53 

      
Szkoła Podstawowa nr 4 w Sieradzu 
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 61 736,00  

 80101  Szkoły podstawowe 61 736,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 736,00  

Razem: 61 736,00  
      
Szkoła Podstawowa nr 8 w Sieradzu 
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 586 900,00  

 80101  Szkoły podstawowe 586 900,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 586 900,00  

Razem: 586 900,00  
      
Szkoła Podstawowa nr 10 w Sieradzu 
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
801   Oświata i wychowanie 61 736,00  

 80101  Szkoły podstawowe 61 736,00  
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 736,00  

Razem: 61 736,00  
      
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Sieradzu  
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
852   Pomoc społeczna 9 230 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00  
 85295  Pozostała działalność 9 180 000,00  
  3110 Świadczenia społeczne 9 000 000,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 100,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 850,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 050,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

Razem: 9 230 000,00  
      
Zarząd Gospodarki Nieruchonościami w Sieradzu  
Plan dochodów 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 873 900,00  

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 900,00  

Id: 9127B9A8-DA80-4F1A-B98F-C906EF92C39E. Podpisany Strona 5 z 6



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 361 700,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

361 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00  
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 511 300,00  

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

1 500 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 300,00  
  1 873 900,00  

      
Plan wydatków 

Dział Rozdz. § Treść Kwota w tym: zlecone 
700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00  

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00  
  4260 Zakup energii 150 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00  

Razem: 200 000,00  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Prezydent Miasta Sieradza 
 
 

Paweł Osiewała 
 

Id: 9127B9A8-DA80-4F1A-B98F-C906EF92C39E. Podpisany Strona 6 z 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


